

SUPREMA DISTRIBUIDORA FIRELIME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

Fortaleza, 06 de Agosto de 2021

Prefeitura Municipal de Itaipoca.
 Itaipoca-Ce.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

MATERIAL DE CONSUMO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA	TOTAL
1	Mini Rack De Parede 19" 8u X 400mm Preto	UNID	1	WOMER	1.126,00
2	Patch Panel de 24 porta cat 5e 19"	UNID	2	MPT	365,00
3	Caixa de cabo UTP cat 5e, com 305m, 100% cobre	CAIXA	6	MPT	1.118,00
4	Tomadas de rede de dados de chão (aparente) com três tomadas RJ 45 fêmea (completa) em aço inoxidável.	UNID	20	OLIVO/MPT	135,00
5	Patch Cord de 1 metro cat 5e	UNID	25	MAXTELLECOM	19,00
6	Patch Cord de 1,5 metro cat 5e	UNID	25	MAXTELLECOM	19,00
7	Conjunto de Anilhas Identificadoras de Cabo 0,3-1,5mm² Mhg1/3 (0-9) com 1000 unidades.	CJ	1	HELLERMANN	600,00
8	Guia De Cabos Horizontal Fechada (com tampa) 1u Para Racks 19	UNID	1	CARMEHIL	64,00
9	Régua com 5 Tomadas Bivolt com Proteção, Chave E Led 19" para rack. Garantia mínima de 12 meses.	UNID	1	LANSOL	133,00
					13.011,00

MATERIAL PERMANENTE

1	Switch 24 portas não gerenciável 10/100/100 Mbit. Garantia mínima de 12 meses.	UNID	1	TP LINK	1.248,00
2	Nobreak de 800va 220V. Garantia mínima de 12 meses.	UNID	1	APC	1.584,00
					2.832,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

R\$ 15.843,00

Quinze mil e oitocentos e quarenta e três reais.

SUPREMA DISTRIBUIDORA FIRELIME
 CNPJ: 16.655.575/0001-82
 ANDRÉ DE OLIVEIRA SENNA
 CPF: 617.698.558-34
 SÓCIO PROPRIETÁRIO



L. Souza Comercial



À
Comissão de Licitações
Prefeitura Municipal de Itapipoca
Estado do Ceará

A Proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas na solicitação de preços.
VALIDADE DA POPOSTA: 60 (SESENTA) dias. CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA EMISSÃO. CONFORME EDITAL.
PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 (QUINZE) DIAS.

MATERIAL DE CONSUMO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QNT.	MARCA	TOTAL	
1	Mini Rack De Parede 19" 8u X 400mm Preto	Unid	1	Intelbras	1.160,00	1.160,00
2	Patch Panel de 24 porta cat 5e 19"	Unid	2	Furukama	376,00	752,00
3	Caixa de cabo UTP cat 5e, com 305m, 100% cobre	Caixa	6	Furukama	1.152,00	6.912,00
4	Tomadas de rede de dados de chão (aparente) com três tomadas RJ 45 fêmea (completa) em aço inoxidável.	Unid	20	Soho	139,00	2.780,00
5	Patch Cord de 1 metro cat 5e	Unid	25	Multilan	20,15	503,75
6	Patch Cord de 1,5 metro cat 5e	Unid	25	Multilan	20,15	503,75
7	Conjunto de Anilhas Identificadoras de Cabo 0,3-1,5mm ² Mhg1/3 (0-9) com 1000 unidades	Cj	1	Tyton	670,00	670,00
8	Gula De Cabos Horizontal Fechada (com tampa) 1u Para Racks 19	Unid	1	Furukama	65,50	65,50
9	Régua com 5 Tomadas Bivolt com Proteção, Chave E Led 19" para rack. Garantia minima de 12 meses.	Unid	1	Force line	137,00	137,00
					13.484,00	

MATERIAL PERMANENTE						
1	Switch 24 portas não gerenciável 10/100/100 Mbit. Garantia minima de 12 meses.	Unid	1	D-link	1.287,00	1.287,00
2	Nobreak de 800va 220V. Garantia minima de 12 meses.	Unid	1	Sms	1.702,00	1.702,00
					2.989,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

R\$ 16.473,00

Dezesseis mil e quatrocentos e setenta e três reais.

Declaramos que respondemos por todos os prejuizos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venhamos a ser contratado.

Fortaleza, 06 de Agosto de 2021


COM. DE EQUIP. PROD. ALIMENTICIOS SOUZA EIREL
Roberto Lopes de Souza
CPF: 278.147.933-00
Empresário

C.S. Rocha da Cruz EPP

C.S. Comercial

cs-vendas@outlook.com



AO

SETOR DE COMPRAS

MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE

SEGUE ABAIXO NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS CONFORME SOLICITADO.

MATERIAL DE CONSUMO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QNT	MARCA	TOTAL	
1	Mini Rack De Parede 19" 8u X 400mm Preto	Unid	1	Protect	1.209,00	1.209,00
2	Patch Panel de 24 porta cat 5e 19"	Unid	2	Seccon	392,00	784,00
3	Caixa de cabo UTP cat 5e, com 305m, 100% cobre	Caixa	6	Seccon	1.201,00	7.206,00
4	Tomadas de rede de dados de chão (aparente) com três tomadas RJ 45 fêmea (completa) em aço inoxidável.	Unid	20	Force Fine	145,00	2.900,00
5	Patch Cord de 1 metro cat 5e	Unid	25	Soho	19,90	497,50
6	Patch Cord de 1,5 metro cat 5e	Unid	25	Soho	19,90	497,50
7	Conjunto de Anilhas Identificadoras de Cabo 0,3-1,5mm² Mhg1/3 (0-9) com 1000 unidades	Ci	1	Citex	645,00	645,00
8	Guia De Cabos Horizontal Fechada (com tampa) 1u Para Racks 19	Unid	1	Itcontech	68,20	68,20
9	Régua com 5 Tomadas Bivolt com Proteção, Chave E Led 19" para rack. Garantia minima de 12 meses.	Unid	1	Emplac	143,00	143,00

13.950,20

MATERIAL PERMANENTE

1	Switch 24 portas não gerenciável 10/100/100 Mbit. Garantia mínima de 12 meses.	Unid	1	Dell	1.341,00	1.341,00
2	Nobreak de 800va 220V. Garantia minima de 12 meses.	Unid	1	Intelbras	1.633,00	1.633,00

2.974,00

Valor Total da Proposta :

R\$ 16.924,20

DEZESSEIS MIL, NOVECIENTOS E VINTE E QUATRO MIL E VINTE CENTAVOS.

Prazo de Validade da Proposta: 70 (Setenta) dias. Entrega: 20 (vinte) dias.

Fortaleza,

C.S. ROCHA DA CRUZ EPP
08/24/2020
Carlos Silverio Rocha da Cruz
CPF: 796.237.943-04

C.S. Rocha da Cruz EPP